中共泉州市市场监督管蹦蹦文件

泉市监党组(2022 J 25号

中共泉州市市场监督管理局党组关于

柯翔等同志正式任职的通知

局机关科室、直属单位:

柯翔等19位同志任职试用期满,考核合格,经研究决定:

柯翔同志的泉州市市场监督管理局消费者权益保护科科长

职务予以正式任用;

庄瑛琦同志的泉州市市场监督管理局知识产权保护科科长

职务予以正式任用;

王燕玲同志的泉州市市场监督管理局知识产权运用促进科

科长职务予以正式任用;

黄丽萍同志的泉州市市场监督管理局餐饮服务食品安全监

督管理科科长职务予以正式任用;

林宏志同志的泉州市市场监督管理局药品化妆品安全监督

管理科科长职务予以正式任用;

林彬同志的泉州市市场监督管理局办公室副主任职务予以

正式任用;

范贵清同志的泉州市市场监督管理局办公室副主任职务予

以正式任用;

黄小凤同志的泉州市市场监督管理局财务装备科副科长职

务予以正式任用;

张坚平同志的泉州市市场监督管理局应急管理与宣传科副

科长职务予以正式任用;

黄锋超同志的泉州市市场监督管理局登记注册与行政审批

科副科长职务予以正式任用;

沈小女同志的泉州市市场监督管理局登记注册与行政审批

科副科长职务予以正式任用;

陈育莲同志的泉州市市场监督管理局价格监督与反不正当

竞争科(市规范直销与打击传销办公室)副科长职务予以正式任

用;

邵淑才责同志的泉州市市场监督管理局消费者权益保护科副

科长职务予以正式任用;

苏瀚华同志的泉州市市场监督管理局知识产权保护科副科

长职务予以正式任用;

吴松巍同志的泉州市市场监督管理局知识产权运用促进科

副科长职务予以正式任用;

张字宏同志的泉州市市场监督管理局产品质量安全监督管

理科副科长职务予以正式任用;

-2一

吴芸苹同志的泉州市市场监督管理局食品安全协调科副科

长职务予以正式任用;

陈翔同志的泉州市市场监督管理局餐饮服务食品安全监督

管理科副科长职务予以正式任用;

宋闽明同志的泉州市市场监督管理局药品化妆品安全监督

管理科副科长职务予以正式任用。

以上同志的任职试用期计入任职时间。

-3一

抄送:市委组织部,市委编办,驻局纪检监察组,各县(市、区)市

场监督管理局。

泉州市市场监督管理局办公室 2022年4月26日印发

-4一